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JP Morgan Chase & Co. (NYSE) 
 

Symbol: JPM.  

Przedmiot działalności: Jeden z największych holdingów finansowych na świecie. Największy bank w USA pod względem 

aktywów i kapitalizacji rynkowej w 2025 roku, oferujący bankowość inwestycyjną, korporacyjną, konsumencką oraz 

zarządzanie majątkiem, powstały z fuzji J.P. Morgan & Co. i Chase Manhattan Bank, kierowany przez CEO Jamiego 

Dimona. Firma jest liderem w bankowości inwestycyjnej, posiada ogromne aktywa i obsługuje miliony klientów. JP 

Morgan Chase & Co. została założona w 1799 roku, a jej siedziba znajduje się w Nowym Jorku. 

Opis:  

Akcje JPM podczas sesji 16 czerwca 2026 r. zyskały +3,68% i zamknęły dzień na 331,14 USD (przy maksimum 331,74 

USD), co rynek bezpośrednio powiązał z doniesieniami o ambitnej ekspansji cyfrowej Chase w Europie oraz falą 

optymizmu regulacyjnego wokół sektora bankowego. Financial Times wskazał, że JPM chce do 2030 r. wejść z 

bankowością detaliczną/cyfrową na co najmniej 5 rynków UE (m.in. Francja, Hiszpania, Włochy), bazując na już 

działających przyczółkach w Wielkiej Brytanii i Niemczech, co wzmacnia narrację o długoterminowej dywersyfikacji 

przychodów największego banku USA. Dodatkowym paliwem była poprawa nastrojów wobec dużych banków (ulga 

regulacyjna) oraz newsy o roli JPM w dużych transakcjach rynku kapitałowego (wątek IPO), a cały ruch wpisał się w „old 

economy rally” z mocnym Dow Jones. 

Technicznie wykres dzienny pokazuje klasyczny dzień „popytowy”: świeca ma szeroki zakres, a zamknięcie jest blisko 

szczytu, przy wyraźnym przyspieszeniu momentum (RSI 70,84, CCI 167). Wskaźniki trendu też zaczynają układać się pod 

kontynuację: +DI 33,97 wyraźnie dominuje nad -DI 11,56, a ADX 22,49 sugeruje, że trend dopiero nabiera jakości, a nie 

„gaśnie”. Kurs pozostaje powyżej długoterminowej SMA-200 ~306,81, co stabilizuje obraz średnioterminowy i wzmacnia 

tezę, że ostatnie spadki były bardziej korektą niż zmianą rynku na trwałą bessę. Jednocześnie cena „wchodzi w chmury” 

zmienności, bo zbliża się do górnego ograniczenia Bollingera (~338,89), co oznacza, że krótkoterminowo rynek może być 

rozgrzany i podatny na cofnięcia do wsparć. 

 



        
Strona | 2  

 

 W ujęciu Wyckoffa ostatnie, mocne zbicie kursu do okolic 319,40 USD wygląda jak typowy shakeout (polowanie na stop-

lossy) – element, który w fazie akumulacji bywa nazywany Spring (fałszywe wybicie dołem i szybki powrót do zakresu). 

Następny dzień – szybki zwrot i wybicie „w górę” z mocnym zamknięciem – pasuje do Sign of Strength (SOS), czyli 

momentu, w którym popyt pokazuje przewagę i rynek wraca ponad ważne poziomy bez „oddawania pola”. Jeśli ten 

schemat ma się utrzymać, kluczowe będzie, czy kurs obroni strefę powrotu (retest) i utrzyma się powyżej rejonu 324,41 

– 319,40 USD, a z drugiej strony czy popyt będzie w stanie konsekwentnie naciskać w kierunku 338,89 – 340,60 USD 

(górna wstęga), bo tam naturalnie rośnie ryzyko realizacji zysków. 

Waluta notowań: USD;  

Opór: 337,23 – 338,89 – 340,60 – 345,59;   

Wsparcie:  324,41 – 319,40 – 311,61 – 306,81; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań SMA-200 / RSI (14):  Umiarkowana tendencja wzrostowa. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 66% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 
 

 


